

第3回 吹田市総合計画審議会・第1部会

令和5年(2023年)6月15日(木)
午後6時~午後8時
吹田市役所 特別会議室(高層棟4階)

1 開会

2 案件

【報告】

- (1) 本日の会議の到達点 第3回審議会資料1
(2) 出席職員報告 資料1

【議題】

- (1) 第4次総合計画改訂版素案検討 第3回審議会資料2

ア)大綱別の確認 資料2, 3, 4・第3回審議会資料3, 4, 5, 6, 7

(第3回部会資料)

資料2 第4次総合計画基本計画改訂版 見直し箇所一覧

★資料3 現行計画・基本計画改訂版 対照表及び見直し理由一覧

資料4 総合計画審議会・部会(第1, 2回)での意見及び所管室課回答

(第3回審議会資料)

資料3 第4次総合計画基本計画改訂版 見直し箇所一覧(策定後の主な動向別)

資料4 第4次総合計画基本計画改訂版 見直しポイント別施策指標一覧

★資料5 第4次総合計画基本計画改訂版素案(第3回審議会時点)

資料6 第4次総合計画基本計画改訂版素案概要

資料7 第4次総合計画基本計画改訂版素案 新旧対照表(第2回審議会・第3回審議会時点)

ア 序論・基本計画改訂版の構成

イ 大綱2 防災・防犯

ウ 大綱5 環境

エ 大綱6 都市形成

オ 大綱7 都市魅力

イ)市民参画で得られた市民意見の素案への反映 資料5・第3回審議会資料8

3 その他

【資料一覧】

(第3回部会資料)

資料1 部会出席職員一覧

資料2 第4次総合計画基本計画改訂版 見直し箇所一覧

資料3 現行計画・基本計画改訂版 対照表及び見直し理由一覧

資料4 総合計画審議会・部会(第1, 2回)での意見及び所管室課回答

資料5 第4次総合計画中間見直し 市民参画・周知の取組報告書

(第3回審議会資料)

資料1 第4次総合計画見直し 策定スケジュール・本日の到達点

資料2 第4次総合計画中間見直しの考え方(再整理)

資料3 第4次総合計画基本計画改訂版 見直し箇所一覧(策定後の主な動向別)

資料4 第4次総合計画基本計画改訂版 見直しポイント別施策指標一覧

資料5 第4次総合計画基本計画改訂版素案(第3回審議会時点)

資料6 第4次総合計画基本計画改訂版素案概要

資料7 第4次総合計画基本計画改訂版素案 新旧対照表(第2回審議会・第3回審議会時点)

資料8 市民参画 主な意見